4. Per observantiam decem præceptorum glorificate eum.  
 5. Canticum, inquit, mundum.  
 6. Ex corde vestro.  
 7. Vera promissio ejus.  
 8. Quæ facitis, facite in fide.  
 9. Misericordia et fides nunquam tibi deficiant.  
 10. Super omnem hominis animam expansa est misericordia tua, Domine.  
 11. De apostolis loquitur.  
 12. Et quod insufflavit in faciem eorum dicens : Accipite Spiritum sanctum<sup>56</sup>, cum resurrexit a mortuis. Etenim miracula, quæ faciebant apostoli, per Spiritum sanctum faciebant, quem ex ore ejus acceperunt.  
 13. Gentes mundi mortuas peccato congregaverunt velut utrem.  
 14. In apostolis justificationes ejus.  
 15. Ut quæ soit eum creatorem suum fuisse.  
 16. Transferantur omnes in Dominum.  
 17. In baptismo.  
 18. Eos enim renovavit.  
 19. Priora projicit consilia e cordibus eorum.  
 20. Et immutat anteriores eorum cogitationes  
 21. Et consilia dæmonum dissipat.  
 22. Doctrina ejus.

<sup>56</sup> Joan. xx, 22.

## Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Εὐαγγελια.  
 (2) Καὶ πάντα ἄ, etc.  
 (3) Μὴ... σε, non σοι.  
 (4) Ἐλεός Κυρίου ἐπί, etc.

- (5) N. 11. Περὶ, etc., ὅτε ἀνέστη ἐκ νεκρῶν, τὰς etc., ἐπετέλουν, ᾧ, etc., αὐτοῦ.  
 (6) Συνήγαγον... νεκρωμένα ὡσεὶ, etc.

23. Cogitationes cordis ejus in generationem et generationem.

24. Beata gens, cujus est Dominus Deus ejus :

25. Populus, quem elegit in hæreditatem sibi [suam].

26. De cælo respexit Dominus ;

27. Vidit omnes filios hominum.

28. De præparato habitaculo suo,

29. Respexit super omnes qui habitant terram,

30. Qui fixit singulatim corda eorum ;

31. Qui intelligit omnia opera eorum.

32. Non salvatur rex per multam virtutem :

33. Et gigas non salvabitur in multitudine virtutis suæ :

34. Fallax æquus ad salutem :

35. In abundantia autem virtutis suæ non salvabitur.

36. Ecce oculi Domini super metuentes eum :

37. Sperantes super misericordia ejus ;

38. Ut eruat a morte animas eorum ;

39. Et alat eos in fame.

40. Anima autem nostra sustinet Dominum :

41. Quoniam adjutor et protector noster est :

42. Quia in eo lætabitur cor nostrum ;

43. Et in nomine sancto ejus speravimus.

23. Illuminatio ejus.

24. Sanctorum gentem et populum ejus significat.

25. Complacuit, inquit, salvum facere.

26. Semper enim homines respexit.

27, 29. Intuitus est e cælo sancto suo hominum genus, et eis omnibus consuluit atque providit.

30. In baptismo.

31. Gaudet præterea eorum operibus.

32. In die judicii.

33. Salus a Domino et in præsentem et in futuro sæculo unicuique datur.